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No. CEIEESy Nambre.s s Puesto Institucional Unidad a la que pertenece i6 Correo 6nico instituci
servidores y servidoras

1 |Acosta Rivadeneira Geovanny Orlando Profesional 5 :i:f;";i’l':’"“:;“ de sistemas Gerencia de Operaciones 2002 geovanny.acosta@metrodequito.gob.ec
2 [Acosta Romo Pablo Fernando Profesional 5 Juridico 3510 pablo.acosta@metrodequito.gob.ec

3 |Aguinda Salazar Fabio Walter Profesional 2 de Servicios Administ Direccion Administrativa 1510 fabio.aguinda@metrodequito.gob.ec
4 |Aguirre Simba Ramiro Alejandro Profesional 5 de Infraestructura Direccion de Infraestructura 3003 alejandro.aguire@metrodequito.gob.ec
5 [AImeida Cruz Stephanie Alexandra Profesional 5 de Mantenimiento de Infraestructura Gerencia de Operaciones 3004 stephanie.almeida@metrodequito.gob.ec
6 [AImeida Valenzuela Diana Pamela Profesional 3 Econdmico Financiero de Operaciones Gerencia de Operaciones 7002 diana.almeida@metrodequito.gob.ec
7 |Arevalo Vallejo Andrea Carolina Directora de Relaciones Externas Direccion de Relaciones Externas 1100 andrea.arevalo@metrodequito.gob.ec
8 |Arias Jarrin Pedro Antonio Profesional 6 de Proyectos Direccién de Planificacion y Control de Gestion 2501 pedro.arias@metrodequito.gob.ec

9 |Arizala Chiriboga Andrés Eduardo Profesional 1 de Comunicacién Social Direccién de Comunicacion Social 2002 andres. arizala@metrodequito.gob.ec
10 |Armas Espinoza Galo German Gerente de Negocios Gerencia de Negocios 6501 galo.armas@metrodequito.gob.ec

11 |Arroba Proafio Carlos Alberto Asesor Gerencia General 1006 carlos.arroba@metrodequito. gob.ec
12 |Arroyo Escobar Diego Patricio Chofer Direccion Administrativa 1515 diego.arroyo@metrodequito.gob.ec
13 |Aymacafia Estrella Padl Ricardo Director Financiero (€) Direccién Financiera 1521 paul.aymacana@metrodequito.gob.ec
14 |Balseca Jaramillo Andrea Pats Profesional 2 de Seguimiento y Control de Gestién Direccién de Planificacion y Control de Gestion 2540 andrea balseca@metrodequito.gob.ec
15 |Bastidas Zelaya Efrain Alfredo Gerente General Gerencia General 1000 efrain.bastidas@metrodequito.gob.ec
16 |Bolafios Chavez Damian Patricio Técnico de Control de Material Rodante Gerencia de Operaciones 2003 damian.bolanos@metrodequito.gob.ec
17 |Bonilla Ramos Carlos Benito Asesor Gerencia General 1006 carlos.bonilla@metrodequito.gob.ec
18 |Bravo Villareal Eduardo Jhonatan Profesional 5 de Planificacion de Operaciones Gerencia de Operaciones 7003 eduardo.bravo@metrodequito.gob.ec
19 |Burbano Proafio Maria Fernanda Profesional 3 de Tesoreria Direccién Financiera 1560 gob.ec
20 |cabezas Velasco Asistente 1 Guia Educativo Gerencia de Responsabilidad Social y Ambiental 5021 diana.cabezas@metrodequito.gob.ec
21 |Caizaluisa Garcés Lorena Elizabeth Profesional 5 Juridico 3511 lorena.caizaluisa@metrodequito.gob.ec
22 |Calderén Garcia Nicole Abigail Asistente Administrativo 3 Gerencia General 1001 nicole.calderon@metrodequito.gob.ec
23 |Castro Silva Viviana Alexandra Analista 1 de Servicios Administrativos Direccion Administrativa 1511 viviana.castro@metrodequito.gob.ec
24 |Cazar Villacis Jairo Adridn Auxiliar de servicios Direccion Administrativa 1515 jairo.cazar@metrodequito.gob.ec

25 |Chinche Andi Margarita Yessica Profesional 3 de Contratacién Pdblica Direccion Administrativa 1516 yessica.chinche@metrodequito.gob.ec
26 |Coba Paz Daniela Paulina Profesional 1 de Administracion de Talento Humano Direccién de Desarrollo Organizacional 1534 daniela.coba@metrodequito.gob.ec
27 |Correa Jaramillo Paulina Gabriela Directora de seguridad y Salud Ocupacional, Direccion de seguridad Industrialy salud 2080 paulina.correa@metrodequito.gob.ec

Subrogante Ocupacional

28 |Corro Cevallos Geovanny Fernando Custodio Administrativo de Bodega Direccion Administrativa 1510 geovanny.corro@metrodequito.gob.ec
29 |cuenca Olivez Cristiam Ramiro Técnico de Control de Material Rodante Gerencia de Operaciones 2003 cristiam.cuenca@metrodequito.gob.ec
30 |Cupueran Benavides Darwin Javier Chofer Direccion Administrativa 1515 darwin.cupueran@metrodequito.gob.ec
31 |Custode Pasquel Roberto Guillermo Gerente de Operaciones Gerencia de Operaciones 7000 roberto.custode@metrodequito.gob.ec
32 |Darquea Hernandez Fabién Roberto Profesional 2 de Soporte Técnico Direccién de Tecnologia de Ia Informacion 8001 fabian.darquea@metrodequito.gob.ec
33 |Dela Cruz Criollo Guido Pasante Direccién de Seguridad y Salud Ocupacional 2071 quido.delacruz@metrodequito.gob.ec
34 |De Trinidad Moscoso Emilia Fernanda Analista 3 de Relaciones Exteriores Direccién de Relaciones Externas 1101 emilia.detrinidad @metrodequito.gob.ec
35 |Dugue Cérdova David Emesto Profesional 4 de Planificacion y Procesos Direccién de Planificacion y Control de Gestion 2540 david.dugque@metrodequito.gob.ec
36 |Durdn Kifisaca Marfa Alexandra Profesional 3 de Servicios Administrativos Direccion Administrativa 1509 maria.duran@metrodequito.gob.ec
37 |Espinosa Gonzalez Cristian Daniel Director de Infraestructura Direccion de Infraestructura 2000 cristian.espinosa@metrodequito.gob.ec
38 |Espinosa Proafio Diego Sebastian nal 3 de Planificacion de Operaciones Gerencia de Operaciones 7002 diego.espinosa@metrodequito.gob.ec
39 |Femandez Castro Fabian Patricio Asesor Coordinacién Interinstitucional 3001 fabian.fernandez@metrodequito.gob.ec
40 |Galarza Moreno Diego Mauricio Director de Planificacién y Control de Gestién Direccién de Planificacion y Control de Gestion 2500 diego.galarza@metrodequito.gob.ec
41 |Guamén Vela Fernando Xavier Profesional 3 Financiero Direccion Financiera 1560 fernando.guaman@metrodequito.gob.ec
42 |Guerra Guevara Edgar Germénico Chofer Direccion Administrativa 1515 edgar.guerra@metrodequito.gob.ec
43 |Guerrero Troya Maria Belén Profesional 5 de Infraestructura Tecnolgica Direccién de Tecnologia de Ia Informacion 8001 maria.guerrero@metrodequito.gob.ec
44 |Gutiérrez Almeida Ingrid Alexia Analista 3 de Negocios Gerencia de Negocios 6501 ingrid.qutierrez@metrodequito.gob.ec
45 |Herrera Jiménez Edilmar Edilso Chofer Direccion Administrativa 1515 edilmar.herrera@metrodequito.gob.ec
46 |Hidalgo Cadena Maria Ines Directora de Desarrollo Organizacional Direccién de Desarrollo Organizacional 1530 maria. hidalgo@metrodequito.gob.ec
47 |Hinojosa Betancourt Marg: Profesional 3 de Admbl‘szsfr‘z::e Nominay Régimen Direccién de Desarrollo Organizacional 1532 margarita.hinojosa@metrodequito.gob.ec
48 |Hurtado Jicome Gissela Viviana Profesional 1 de Gestion Social Jefatura de Gestién Social 5021 gissela hurtado@metrodequito.gob.ec
49 |izquierdo Salvador Patricio Ricardo Analista 3 de Comunicacién Social Direccién de Comunicacion Social 4003 patricio.izquierdo@metrodequito.gob.ec
50 |lara Paspuezén Wilmer Santiago Asistente 3 de Gestién de Archivos y Bases de Datos Secretaria General 1203 wilmer.jara@metrodequito.gob.ec
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51 |saramillo Abad James Edmundo Especialista de Seguridad Indusrial y Salud Direccién de Seguridad Industrial y Salud om ames.jaramillo@metrodequito.qob.ec
Ocupacional Ocupacional fames.jaramilo@metrodequito.gob.ec
52 |Jaramillo Mieles Johnnathan Gonzalo Profesional 5 Juridico 3510 gob.ec
53 |Jaramillo Silva Juan Fernando Asistente Técnico de Infraestructura Direccion de Infraestructura 3001 juan.jaramillo@metrodequito.gob.ec
54 |liménes Pesantez Kevin Esteban Asistente Administrativo 3 Gerencia Administrativa Financiera 4501 kevin.jimenes@metrodequito.gob.ec
55 |liménez Cedefio Letty Geoconda Directora Administrativa (E) Direccién Administrativa 3515 letty jimenez@metrodequito.gob.ec
56 |Lara Betancourt Rosa Ximena Médico Ocupacional Direccién Seguridad Industrial y Salud Ocupacional 2071 rosa lara@metrodequito.gob.ec
57 |Lara Ocampo Viviana Carolina Profesional 3 de Planificacion de Operaciones Gerencia de Operaciones 7004 viviana lara@metrodequito.gob.ec
58 |Lecaro Robles Yirabel Katherine Profesional 5 de Mantenimiento de Sistema de Energia Gerencia de Operaciones 2070 yirabel.lecaro@metrodequito.gob.ec
59 |Ledn Alvear Bruno Andrés Jefe de Equipos e Instalaciones Jefatura de Equipos e Instalaciones 2080 bruno.leon@metrodequito.gob.ec
60 |Leoni Donoso Christidn Miguel Director de Tecnologia de la Informacién Direccién de Tecnologia de Ia Informacion 8002 christian leoni@metrodequito.gob.ec
61 |Ligia Yanez Carla Yolanda Profesional 3 de Infraestructura Tecnolgica Direccién de Tecnologia de Ia Informacion 8003 carla ligna@metrodequito.gob.ec
62 |Uerena Granda Maria Esther Profesional 2 de Comunicacién Social Direccién de Comunicacion Social 4001 maria.llerena@metrodequito.gob.ec
63 |Lopez Mera Rocio de las Mercedes Secretaria de Gerencia Gerencia de Operaciones 7001 rocio.lopez@metrodequito.gob.ec
64 |Lumbi Samueza Lucia Elizabeth Asistente de Apoyo 2 Auditoria Interna 3031 lucia lumbi@metrodequito.gob.ec
65 |Maldonado Valencia Nicolle Estefania Asistente Administrativo 3 Direccion de Relaciones Externas 1101 nicolle.maldonado@metrodequito.gob.ec
66 |Masabanda Pilataxi Fredy Fabidn Chofer Direccion Administrativa 1515 fabian.masabanda@metrodequito.gob.ec
67 |Mejia Morején Natalya Lizbeth Secretaria General Secretaria General 1200 natalya mejia@metrodequito.gob.ec
68 |Meneses Pineda Jhonny Renato Profestonal s T"S::f:;’:zi’::;ir‘:"““'”“"'a Gerencia de Operaciones 3004 jhonny.meneses@metrodequito.gob.ec
69 |Merino Benavides Pedro Gustavo Profesional 3 de Comunicacién Socia Direccién de Comunicacion Social 4001 pedro.merino@metrodequito.gob.ec
70 |Moncayo A Asistente Administrativo 3 de Comunicacion Social Gerencia de Negocios 6502 maria.moncayo@metrodequito.gob.ec
71 |Moncayo Naranjo Maria Florencia Asistente Administrativo 3 Direccién de Comunicacion Social 4001 florencia.moncayo@metrodequito.gob.ec
72 |Montesdeoca Torres Alicia Monserrat Profesional 1 de Financiamiento Direccion Financiera 4503 alicia. montesdeoca@metrodequito.gob.ec
73 |Mosquera Araujo Diego Esteban Profesional 5 de Operaciones Gerencia de Operaciones 2003 diego.mosquera@metrodequito.gob.ec
74 |Moya Chavez Cristian Paul Profesional 1 Ambiental Jefatura de Gestion Ambiental 5031 cristian. moya@metrodequito.gob.ec
75 |Mufioz Arauz Jaime Eduardo Gerente de Contrataciones Corporativas Gerencia de Contrataciones Corporativas 1005 jaime. munoz@metrodequito.gob.ec
76 |Mufioz Erazo Andrea Paola Profesional 1 Ambiental Jefatura de Gestion Ambiental 5031 andrea.munoz@metrodequito.gob.ec
77 |Nufiez Parra Luis Eduardo Asistente 2 de Gestion Documental Secretaria General 1203 luis.nunez@metrodequito.gob.ec
78 |Nufiez Zapata Carlos Andrés Profesional 1 de Comunicacion Social / Redes Sociales Direccién de Comunicacion Social 4001 carlos.nunez@metrodequito.gob.ec
79 |ortega Guanuchi Jenny Graciela Profesional s de M’"':s"t'x"c"‘;‘: de Infraestructura de Gerencia de Operaciones 3006 jenny.ortega@metrodequito.gob.ec
80 [Ortiz Garcés Diana Patricia Profesional 5 de Telecomunicaciones Jefatura de Equipos e Instalaciones 2030 diana.ortiz@metrodequito.gob.ec
81 [ortiz Machado Maria Alejandra Profesional 3 Juridico Gerencia Juridica 3510 maria.ortiz@metrodequito.gob.ec
82 [Paredes Calero Adriana Jacqueline Gerente de Responsabilidad Social y Ambiental (E) | Gerencia de Responsabilidad Social y Ambiental 5002 adriana. paredes@metrodequito.gob.ec
83 [Paredes Maldonado Julio Andrés Analista 1 de Talento Humano Direccién de Desarrollo Organizacional 1534 julio. paredes @metrodequito.gob.ec
84 [Paredes Ponce Matias Jefatura de Gestion Ambiental 5030 matias. paredes @metrodequito.gob.ec
85 [Paucar Espinosa Giovanny Lenin Técnico de Control de Material Rodante Jefatura de Material Rodante 2003 giovanny.paucar@metrodequito.gob.ec
86 [Paz Flores Gabriela Paola Profesional 5 de Planificacion de Operaciones Gerencia de Operaciones 7003 gabriela.paz@metrodequito.gob.ec
87 |pazmifio Monge Joseline Ivonne Directora de Seguridad y Salud Ocupacional Direccién de 5;‘2‘;2:::7:‘":"“"3‘ ¥ Salud 2072 joseline.pazmino@metrodequito.gob.ec
88 nangono Wendy Gissela Profesional 3 de Contabilidad Direccion Financiera 1540 wendy.pilataxi@metrodequito.gob.ec
89 [Proaio Vallejo Felipe José Profesional 5 de Infraestructura Direccion de Infraestructura 3005 felipe.proano@metrodequito.gob.ec
90 [Ramirez Perez Sofia Carolina Asistente Administrativo 3 Direccién de Desarrollo Organizacional 1534 sofia.ramirez@metrodequito.gob.ec
91 [Ramirez Romero Hernan Esteban Promotor Social Gerencia de Responsabilidad Social y Ambiental 5021 hernan.ramirez@metrodequito.gob.ec
92 [Rodriguez Navarrete Edison Rene Profesional 3 de Contratacién Péblica Corporativa Gerencia de Contrataciones Corporativas 1535 edison.rodriguez@metrodequito.gob.ec
93 [Romero Andrade Jenny Carolina Profesional 1 de Financiamiento Direccion Financiera 4501 jenny.romero@metrodequito.gob.ec
94 [Romero Cérdenas Oscar André Profesional 5 Juridico 3514 oscar.romero@metrodequito.gob.ec
95 [Romero Corral Hector Santiago Profesional 1 de Gestion Social Jefatura de Gestién Social 5021 hector.romero@metrodequito.gob.ec
96 [Rosero Nader Pedro Pablo Auxiliar de servicios Direccion Administrativa 1509 pedro.rosero@metrodedquito.gob.ec
97 [Rovere Castillo Karol Jani Pasante Direccién de Comunicacion Social 4001 karol.rovere@metrodequito.gob.ec
98
99 [sanchez Aguilar Byron Lizandro Profesioan! 1 de Seguridad y Salud Ocupacional Direccién de Seguridad y Salud Ocupacional 2071 byron.sanchez@metrodequito.gob.ec
100 [sénchez Robles Jorge David Profesional 5 de electrénica de control Jefatura de Equipos e Instalaciones 2060 david.sanchez@metrodequito.gob.ec
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101 [sanchez Villacis Catalina de los Angeles Gerente Administrativa Financiera Gerencia Administrativa Financiera 1500 catalina.sanchez@metrodequito.gob.ec
102 solis Correa Grace Solange Profesional 3 Juridico Gerencia Juridica 3514 grace.solis@metrodequito.gob.ec
103 [Sotomayor Caraguay Doris Cristina Asistente 2 de Gestién Documental Secretaria General 1201 doris.sotomayor @metrodequito.gob.ec
104 |Tapia Galvez Juan Carlos Profesional 2 de Comunicacion Social Direccién de Comunicacion Social 4001 juan.tapia@metrodequito.gob.ec
105 [Tobar Crespo Myrian Jeaneth futertntema 3 (Cam:\: ::::;mmmu desce oM Auditoria Interna 3031 myrian.tobar@metrodequito.gob.ec
106 [Torres Erazo Carlos Alberto Profesional 3 de Presupuesto Direccion Financiera 1540 carlos.torres@metrodequito.gob.ec
107 [Torres Gallegos Galo Fat Gerente Juridico 3500 galo.torres@metrodequito.gob.ec
108 [Torres Mier Liliana del Rocio Profeslonal 3 de Adminisracién y Desarrolo del Direccién de Desarrollo Organizacional 1531 rocio.torres @metrodedquito.gob.ec
Talento Humano
109 [Torres Salazar Maria Belén Auditor Interno 2 (Cambio Administrativo hacia la EPM Auditoria Interna No posee maria.torres@metrodequito.gob.ec
de Transporte)
110 [Troya Grijalva Manuel Esteban Coordinador de Seguros (€) n de Seguros 1535 esteban.roya@metrodequito.gob.ec
111 |Vargas Arias Ana Gabriela Directora de Comunicacién Social Direccién de Comunicacion Social 4000 ana.vargas@metrodequito.gob.ec
112 |Vilafia Lopez Lauro Javier Técnico de Control de Material Rodante Jefatura de Material Rodante 2003 lauro.vilana@metrodedquito.gob.ec
113 |Villacis Aguilar Maria Fernanda Profesional 4 de Planificacién Direccién de Planificacion y Control de Gestion 2540 maria.villacis @metrodequito.gob.ec
114 |Villegas Arciniegas Maria Gabriela Auditor Interno Auditoria Interna 3030 maria.villegas @metrodequito.gob.ec
115 |Vintimilla Sarmiento Maria Gabriela Profesional 3 de Infraestructura Tecnolégica Direccién de Tecnologia de Ia Informacion 8003 gabriela.vintimilla@metrodequito.gob.ec
116  |Viteri Ramirez Carlos Fernando Gerente Técnico Gerencia Técnica 3000 carlos viteri@metrodequito.gob.ec
117 |Yambay Ushifia Alex Padil Técnico de Control de Material Rodante Gerencia de Operaciones 2003 alex.yambay@metrodequito.gob.ec
118 |Vépez Cerda José David Promotor Social Jefatura de Gestién Social 5021 jose.yepez@metrodequito.gob.ec
119 |Yerovi Proafio Sebastian Enrique Jefe de Gestion Social Jefatura de Gestién Social 5020 sebastian.yerovi@metrodequito.gob.ec
120 |zapata Rui Analista 3 de Contratacién Piblica Gerencia de Contrataciones Corporati 1535 alexander.zapata@metrodequito.gob.ec
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